
  

 
 

 MĚSTO PŘIBYSLAV 
 
 
 
 

ŠKOLSKÁ RADA 

PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE PŘIBYSLAV 

ZÁPIS Z PORADY č.: 5 

DATUM: 25. 10. 2012 

MÍSTO: Základní škola Přibyslav 
PŘÍTOMNI: Jana Augustinová, Mgr. Anna Doubková, Mgr. Marcela Kasalová, Jaroslav 

Sedlák, Mgr. David Šeda, Ilona Loužecká, 
HOSTÉ:  

OMLUVENI:  
ZAPSAL: Mgr. Anna Doubková 

DATUM PŘÍŠTÍHO SETKÁNÍ: 8. 11. 2012

 
 
Program: 

1. Projednání výroční zprávy školy 
2. Materiály – přílohy ŠVP na vědomí ŠR, ke schválení Řád školy 

 

OBSAH: ODPOVÍDÁ: TERMÍN: 

Materiály zaslané ředitelem školy: 

- přílohy ŠVP – školská rada se s nimi seznámila, 

- Řád školy – protože materiál byl doručen dnes, školská 
rada si ponechá čas na seznámení s ním do příštího 
setkání, na setkání bude pozván ředitel školy, aby podal 
vysvětlení k některým doplněným bodům. 

 

Členové ŠR, 

Předsedkyně 
ŠR 

 

8. 11. 2012 

Výroční zpráva školy 

Po projednání obsahu byla výroční zpráva schválena všemi hlasy 

Pro hlasovalo 6 zúčastněných 

 

  

Diskuse a náměty 

Rodiče by si přáli, aby termíny třídních schůzek byly organizovány tak, 
aby i směnující rodiče se mohli účastnit (sudý, lichý týden) 

 

Podnět od rodičů – prvňáčci a jejich rodiče by chtěli vědět, navrhují: 

- kdo je bude mít v první třídě, a to ještě před koncem 
předchozího školního roku (květen, červen) 

- informativní schůzka pro rodiče prvňáčků by měla být 
ještě v květnu nebo červnu; 

- jaké pomůcky budou nakupovat – budou si moci lépe 
naplánovat finance, 

- více formací pro rodiče na web – např. organizace 
školního roku;  

  



  

- plán pomůcek by pomohl i rodičům ostatních žáků 

Objevil se požadavek seznámit rodičovskou veřejnost se systémem 
rozdělování dětí do tříd – jak škola postupuje. 

 

Rodiče zajímá, kdo sestavuje rozvrh a jaké jsou důvody pro konkrétní 
organizaci výuky. 

Přílohou tohoto materiálu je CD s projednanými materiály. 

Zápis schválila: 

předsedkyně Mgr. Anna Doubková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prezenční listina – setkání 25. 10. 2012 

 
  Jana Augustinová     

Mgr. Anna Doubková    

Ilona Loužecká     

Mgr. Marcela Kasalová    

Jaroslav Sedlák    

Mgr. David Šeda  


